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JM Entreprenad fortsätter bygga nya Slussen, 
Stockholm 
 
Exploateringskontoret i Stockholm ger JM Entreprenad förtroendet att i 
generalentreprenad utföra kajbyggnation i Slussen-projektet. 

Entreprenaden omfattar nybyggnation av 200 meter kaj, dagvattenmagasin, kulvertar, 
omläggning av ledningar samt en provisorisk bussterminal för Nackabussarna. Uppdraget 
kompletterar det pågående projekt där JM Entreprenad sedan 2013 i samverkan med 
Exploateringskontoret utför omfattande ledningsomläggningar i Slussen.  
 
– Vi är mycket glada för det fortsatta förtroendet att få vara med och bygga nya Slussen.  
Det är ett intressant projekt med stort allmänintresse, som dessutom innefattar tekniskt 
utmanande lösningar, säger JM Entreprenads arbetschef Anders Kipping.  
 
Entreprenaden startades under maj 2016 och ska vara klar i slutet av 2017. 
Kontraktssumman uppgår till cirka 90 miljoner kronor, jämnt fördelad över avtalstiden. 
 
– Exploateringskontorets fokus gällande arbetsmiljöfrågan är helt rätt och vi gläder oss åt 
ytterligare projekt där vår OHSAS-certifiering inom detta område gör att vi bygger vidare i 
nya Slussen, kommenterar JM Entreprenads VD Peter Neuberg. 
 

 

För ytterligare information kontakta: 

Anders Kipping, arbetschef region Anläggning, 08-782 17 86 

Sepideh Imani, kommunikations- och analyschef, 08-782 14 29 

 

 

 

JM är en av Nordens ledande projektutvecklare av bostäder och bostadsområden. Verksamheten är fokuserad 
på nyproduktion av bostäder i attraktiva lägen med tyngdpunkt på expansiva storstadsområden och 
universitetsorter i Sverige, Norge och Finland. Vi arbetar också med projektutveckling av kommersiella lokaler 
samt entreprenadverksamhet, huvudsakligen i Storstockholmsområdet. JM ska i all verksamhet främja ett 
långsiktigt hållbarhetsarbete. Vi omsätter cirka 14 miljarder kronor och har cirka 2 300 medarbetare. JM AB är 
ett publikt bolag noterat på NASDAQ Stockholm, segmentet Large Cap. Mer information på www.jm.se.  

http://www.jm.se/

